
*KUMSX032FQ0N* 

 

 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 

Klasifikace informací: Neveřejné  

Poskytnutí informací  

Vážená paní inženýrko, 

Moravskoslezský kraj, Krajský úřad, odbor sociálních věcí (dále také „krajský úřad“) obdržel dne 22. 10. 2024 

Vaši žádost č. j. MSK 141861/2024 (dále také „žádost“) o poskytnutí informací podle ustanovení § 13 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon 
č. 106/1999 Sb.“), a to konkrétně v tomto znění: 

„Žádám o poskytnutí informací dle ustanovení zákona číslo 106/1999 sb. jaká byla kritéria Konkurzního řízení, 
v jakých jsem neuspěla v porovnání s účastníkem, který konkurzní řízení vyhrál. 

Dále žádám o zaslání veřejné informace, kompletního zápisu z konkurzního řízení, včetně výsledku konkurzního 
řízení.“ 

Na základě první části Vaší žádosti Vám zasíláme v příloze tohoto dokumentu kopii Vyhlášení konkurzního řízení 
na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace kraje Fontána, příspěvková 
organizace, Celní 409/3, Hlučín, IČO 71197044 (dále také „Fontána, p. o.“), s uvedením kritérií pro uchazeče. 

Zároveň Vám sdělujeme, že požadavky na uchazeče tohoto konkurzního řízení jste splnila, taktéž jako i vybraný 
a jmenovaný uchazeč. Na rozdíl od vybraného uchazeče jste však nebyla konkurzní komisí doporučena Radě 
Moravskoslezského kraje (dále také „Rada kraje“) ke jmenování na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitelky Fontány, p. o. a taktéž jste nebyla Radou kraje jmenována. 

Na základě druhé části Vaší žádosti zasíláme přílohou tohoto dokumentu kopii Zápisu z 1. a 2. jednání 
konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele organizace kraje Fontána, příspěvková 
organizace. V souladu s ustanovením § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., krajský úřad poskytuje informace 

formou kopie dokumentů, z nichž vyloučil pouze osobní údaje, vyjma osobních údajů Vás jakožto žadatelky a 
pana Ing. Andreje Foltýnka, který udělil souhlas s poskytnutím informací včetně jeho osobních údajů. 

V áš dopis zn.:   

 

 

Ze dne:  

Č j.: MSK 146005/2024 

Sp. zn.: SOC/27203/2024/Sen 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Veronika Šenkýřová 

O dbor: Odbor sociálních věcí 
Telefon: 595 622 706 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-11-04 



 Čj.: MSK 146005/2024 Sp. zn.: SOC/27203/2024/Sen 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 

Klasifikace informací: Neveřejné  

Rada Moravskoslezského kraje na vedoucí pracovní místo ředitele organizace Fontána, p. o. jmenovala 
s účinností od 1. 1. 2025 včetně Ing. Andreje Foltýnka. Kopii Usnesení Rady kraje jakožto výsledku konkurzního 
řízení Vám taktéž zasíláme přílohou. 

 

 

 

 

 

Mgr. Aleš Neuwirth 

vedoucí odboru sociálních věcí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
- Vyhlášení konkurzního řízení,  
- Zápis z 1. jednání, 
- Zápis z 2. jednání, 
- Usnesení Rady kraje. 

Elektronický podpis: 4.11.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Aleš Neuwirth
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.1.2025 10:22 +01:00


